Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci investiční dotaci v maximální výši 75 % 
celkových skutečně vynaložených způsobilých výdajů na realizaci projektu Zpracování 

komplexních energetických opatření na budovách statutárního města Opava (dále jen 
„projekt“), maximálně však ve výši 2.393.250 Kč (slovy 

dvamilionytřistadevadesáttřitisícdvěstěpadesát korun českých), účelově určenou k úhradě 
uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. Projektová dokumentace 

zpracovaná v rámci realizace projektu se bude týkat objektů na parcelách č. 49 a 571/15 v k.ú. 

Opava – Předměstí, a na parcele č. 1319 v k.ú. Jaktař. 

2. Max. výše způsobilých výdajů, která může být financována z dotace činí 3.191.000 Kč (slovy 

třimilionystodevadesátjednatisíc korun českých). 

3. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových způsobilých výdajů 

uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování. 

Pokud budou celkové skutečné způsobilé výdaje projektu nižší než celkové předpokládané